АВТОНОМВАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ IIРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
оБрлзовАтЕльнАя оргАнизАц]Irl

<ВЛАДИМИРСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ
И ПРДВД ВЛДДКООПСОЮЗА)

aАн поо втэп)

прикАз

г. ВладпDrир

ст}цеятов
обучеппя на бIолжетпой основе

19.08.2019г.

о зачис.певии
очIIой формы

Лr 04_02lУ_

ПРИКАЗЫВАЮ:

Соrласно Протоко-,rу J'[ol заседания llрие]fной коNIиссии В,lадиIfирского техникч\,!а
экоЕомики л права ВJадкоопсоюза or 17,08,2019г, па основании lrи.тпыr заявllениir и
сред]его бмла аlтестата зачислить l] число стулентов первого курса па базе осЕовноIо
общеIо образовавия lla бюджетяоr'i основе след}тощих абиi}риевт;;:

Фио

юхпевич Яна Влалими

кова Е.цизавета иго

2?

11,

Пименова Е-цизавста С

ва Авна Ге аЕовIrа

Аltыасова .Аластасия
иЕа З-tата ИI

Копытина Анастасия

crreжatra о,пеговtrа

кабаЕова !v

П}това Дарья Максимовна

(]ай

локтева ольга Al
Локтева Bena Ая

Дик ]\{аDина

ва flарья Олеговнl

новэ -\нЕа rи\luфеевllа

BeHlleвa Е,]иlавеlJ СеDлеевllJ

Смионова А
ФокиЕа ксеI я Але

лаева Полина ю

Ро]иоtlовэ Юлия
Екатерина Нико,паевяа

Itfu IоIпклца Анастасия Э j

шабавова Ална Васи,пьевна

2_+.

2. По специапьности 19.02.10 <(Техпологпя продукцпп обrцественного пптавия), со
срокоNIобучеЕия З Iода 10 месяцев:

1

N. п/п Фио
Тюгова Екатерина Элуардовна

2. ГDошкова лаDья ЕвгеЕъсвна
з, Шмепсва Яна CepIeeBHa
1, Панферова N4ария АjlексаЕдl]овна
5. Теfl лова Полияа Аrlексаялровна
6, липатова Иоипа евна
,7. Гчляева АrIастасия ленисовЕа
8, ягчllова Полина Вячеславовна
9. Емсльянова Ека на нико,tаевна
10. Никерова Апitстасия Серrесвна
l] ФиЕоrUкина Мария Николаевяа
12- Гритпина Елиlаветi Андг)еевнJ
1]. шеIDиII ДмитDий АндDеевич
1,1, Реl1шiа ЯIiа Михайловrlа
15 Киселева ксенr{я Михай-.1овна
16 п енов Евгевьсвич
1,7. СиDоткиЕа ксеЕия сеl]геевна
18, ШеDстпева Аннз АлексаtlдрUвна
l9, семеfi ова Вмерия ДмитриевItа
20, Jlапина Вlrада Дпtитриевва
2\ Алексеевич
2) Щег-]ова lОлия PoNlaHoBHa
2з l'авоп,lова Виктопия ArцDee8Ira
14. Б_чданова А,rександра АлексеевЕа
25. канитпев Алек и

3. ]lо специаъности 40.02.01 <Право и органпзацпя соцllальпого обеспечения)>
(t' (гокl,\4 пб} чечия ) tп, э lo rtесяu<в:

1

No r r/rt Фио
Б ин Никита

2. Буддlова Али}{а Мйхайловна

Лифмов Вадим Вячесп.rвович
1, новикова JIинара Марковна
5, ва Ма
6. РазYмова АIiастасия.\,Iексдlдl]овна
,7.

Сi]мылин Артеу Ьорисови.r
8. M,rxoBa Мария СергеевtLа
9, Поляков N{aKcиIr Вячеславович
]0 козловд иDиЕа Миххй,цовна
]] Сапtохина Е-тизавета Анлреевна
1) БчбЕова ЛаDья иfоDовна
lз, Бабчyк Анастасия СеDгеевва
l,1, новикова Анастасия Михайповна
15. Гпиго иЕа АпексаI1д
16. Литков Гiтсб ()-,тсIович

\,7. llапаплонова \4апина Сеогеевна

]8. СиЕцова Полина СергеевЕа
Лазарев Владислав ДлексавдровиF'
Васи.""ева Ар"па С"р.еевна --

-

Абраппо" Егор Михайrо*ич

-

Бунько Полива Длтитриевна F
Cau.rr"eBa В"*тор", Юро.**а -

-

Зuхаро"а Ю,rо" Викrорп*на

-

Сарыевская Полина .\teKceeBlta

-

l9.
2о.
2I.
22-.

2з
24.

25,

Контро,trь за исполЕевием приказа возJIожить на заN{,дирек.rора по УВР E,13. Лубевчеlrко,

a- 'J . -/j С.Б,Рысева{иректор

Сог"lасоваfiо:
Заместитель директора по УВР
<1lц lyP ],019т.
Зав, о.ttrым отделением
,, 12l О d 2ОIg' .

Е.В. ЛубенчеItко

A,Il, Захарова